
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ  

ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 42 – 106 82 – ΑΘΗΝΑ 

ΤΗΛ.: 210-3897123 – FAX: 210-3828028 

e-mail: research@asfa.gr  -  web site: www.asfa.gr 
 

 (Απόσπασμα Πρακτικού 279  
της συνεδρίασης της Επιτροπής Ερευνών στις 02.04.2020) 
_________________________________________________________________________________ 

Θέμα 2ο  
Έγκριση οριστικού πίνακα κατάταξης στο πλαίσιο της με αριθ. πρωτ. 514/26.02.2020 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑ: Ω9Τ546Ψ8ΝΖ-Μ9Λ). 

 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ σε συνέχεια του με αριθ. 

277/23.03.2020 Πρακτικού της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ περί έγκριση του 

προσωρινού πίνακα κατάταξης (ΑΔΑ: ΡΕ2Ξ46Ψ8ΝΖ-ΑΨΙ) και δεδομένου ότι παρήλθε άπραγη η 

προθεσμία των πέντε εργάσιμων ημερών για την υποβολή ενστάσεων, εισηγείται την έγκριση του 

οριστικού πίνακα κατάταξης και του πίνακα απορριφθέντων, και τη σύναψη συμβάσεων με τους 

υποψηφίους που συγκέντρωσαν την υψηλότερη βαθμολογία ανά προκηρυσσόμενη θέση στο πλαίσιο 

της με αριθ. πρωτ. 514/26.02.2020 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υλοποίηση του 

υποέργου 1 «Υποστήριξη της λειτουργίας του ΕΛΚΕ της ΑΣΚΤ για την υλοποίηση παρεμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων έργων» με ΚΕ 80009, της Πράξης με τίτλο «Υποστήριξη της λειτουργίας των 

Δομών Διαχείρισης της Ανώτατης Σχολής Καλών Τεχνών για την υλοποίηση παρεμβάσεων 

συγχρηματοδοτούμενων έργων» με κωδ. ΟΠΣ 5029179, η οποία είναι ενταγμένη στο Επιχειρησιακό 

Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020», και 

χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και από εθνικούς πόρους 

(ΠΔΕ). 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ, έχοντας υπόψη: 

1. το με αριθ. 277/23.03.2020 Πρακτικό της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ περί 

έγκριση του προσωρινού πίνακα κατάταξης (ΑΔΑ: ΡΕ2Ξ46Ψ8ΝΖ-ΑΨΙ), 

2. Το γεγονός ότι παρήλθε άπραγη η προθεσμία των πέντε εργάσιμων ημερών για την υποβολή 

ενστάσεων, 

και έπειτα από διαλογική συζήτηση, ομόφωνα 

αποφασίζει 

1. Την έγκριση του οριστικού πίνακα κατάταξης και του οριστικού πίνακα απορριφθέντων του 

παραρτήματος I, οι οποίοι αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας. 

2. Την έγκριση σύναψης σύμβασης ανά προκηρυχθείσα θέση, με τους/τις κάτωθι: 

i. Για τη θέση Θ1. Εξειδικευμένο στέλεχος λογιστικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων 

Πράξεων, πλήρους απασχόλησης, με τον/την με αριθ. πρωτ. 718/11-03-2020 υποψήφιο/α, 

mailto:research@asfa.gr
http://www.asfa.gr/
ΑΔΑ: 6Ν6Π46Ψ8ΝΖ-Ρ9Θ



ii. Για τη θέση Θ2. Στελέχη οικονομικής/διοικητικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, 

πλήρους απασχόλησης, με τον/την με αριθ. πρωτ. 692/10-03-2020 υποψήφιο/α, 

iii. Για τη θέση Θ3. Στελέχη οικονομικής/διοικητικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, 

μερικής απασχόλησης, με τον/την με αριθ. πρωτ. 724/12-03-2020 υποψήφιο/α, 

iv. Για τη θέση Θ4. Στέλεχος διοικητικής και επικοινωνιακής υποστήριξης, μερικής απασχόλησης, με 

τον/την με αριθ. πρωτ. 691/10-03-2020 υποψήφιο/α. 

Οι υποψήφιοι/ιες καλούνται να προσκομίσουν τα απαιτούμενα δικαιολογητικά, δηλαδή ασφαλιστική 

ενημερότητα, φορολογική ενημερότητα και απόσπασμα ποινικού μητρώου, προκειμένου να συναφθεί 

η σύμβαση. 

3. Την έγκριση των πληρωμών έπειτα από σχετική βεβαίωση του Επιστημονικού Υπευθύνου και 

πιστοποίηση του φυσικού αντικειμένου από τη Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής του έργου.  

 

___________________________________________________________________ 
 

H Γραμματέας   Τα μέλη   Η Πρόεδρος  
Κ. Σπυροπούλου              Κ. Λινάρδου   Φ. Ζήκα 

Α. Λίτη 
       
            Ακριβές Αντίγραφο 
       Αθήνα, 02 Απριλίου 2020 
Η Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 
 
 
           Φωτεινή Ζήκα 

ΑΔΑ: 6Ν6Π46Ψ8ΝΖ-Ρ9Θ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I 
 

 Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων ανά θέση 

Α/Α 
Αρ. πρωτ. 

αίτησης 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 

ΛΟΓΙΣΤΗ Α’ 

ΤΑΞΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΑΕΙ 
ΜΔΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΓΝΩΣΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΓΝΩΣΗ 

ΧΡΗΣΗΣ 

Η/Υ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ Β 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Θ1. Εξειδικευμένο στέλεχος λογιστικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, πλήρους απασχόλησης 

1 718/11-03-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 160 0 2,5 44,5 44,5 251,5 

2 745/13-03-2020 ΝΑΙ ΝΑΙ 0 96 5 0 40,5 36 177,5 

Θ2. Στελέχη οικονομικής/διοικητικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, πλήρους απασχόλησης 

1 692/10-03-2020 ΝΑΙ 22,5 160 10 2,5 44,5 44,5 284 

2 733/13-03-2020 ΝΑΙ 22,5 88 10 2,5 44 36 203 

3 745/13-03-2020 ΝΑΙ 0 96 5 0 40,5 36 177,5 

4 747/13-03-2020 ΝΑΙ 22,5 44 10 2,5 44,5 44 167,5 

5 742/13-03-2020 ΝΑΙ 0 0 0 0 28 24,5 52,5 

Θ3. Στελέχη οικονομικής/διοικητικής υποστήριξης συγχρηματοδοτούμενων Πράξεων, μερικής απασχόλησης 

1 724/12-03-2020 ΝΑΙ 22,5 160 10 2,5 44,5 44,5 284 

2 713/11-03-2020 ΝΑΙ 22,5 160 5 2,5 42,5 39 271,5 

3 728/12-03-2020 ΝΑΙ 0 160 10 2,5 30 27 229,5 

4 734/13-03-2020 ΝΑΙ 22,5 124 10 2,5 43,5 27 229,5 

5 747/13-03-2020 ΝΑΙ 22,5 44 10 2,5 44,5 44 167,5 

6 706/11-03-2020 ΝΑΙ 22,5 56 10 2,5 34,5 24,5 150 

7 742/13-03-2020 ΝΑΙ 0 0 0 0 28 24,5 52,5 

ΑΔΑ: 6Ν6Π46Ψ8ΝΖ-Ρ9Θ



Οριστικός Πίνακας Κατάταξης Υποψηφίων ανά θέση 

Α/Α 
Αρ. πρωτ. 

αίτησης 

ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ 

ΛΟΓΙΣΤΗ Α’ 

ΤΑΞΗΣ 

ΠΤΥΧΙΟ 

ΑΕΙ 
ΜΔΕ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ 

ΓΝΩΣΗ 

ΑΓΓΛΙΚΑ 

ΓΝΩΣΗ 

ΧΡΗΣΗΣ 

Η/Υ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ Α 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

ΘΕΜΑΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ Β 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

Θ4. Στέλεχος διοικητικής και επικοινωνιακής υποστήριξης, μερικής απασχόλησης 

1 691/10-03-2020 ΝΑΙ 22,5 160 10 2,5 44 43,5 282,5 

2 713/11-03-2020 ΝΑΙ 22,5 160 5 2,5 42,5 40,5 273 

3 732/13-03-2020 ΝΑΙ 22,5 160 5 2,5 36 34,5 260,5 

4 744/13-03-2020 ΝΑΙ 22,5 124 5 2,5 42 36 232 

5 734/13-03-2020 ΝΑΙ 22,5 124 10 2,5 43,5 27 229,5 

6 728/12-03-2020 ΝΑΙ 0 160 10 2,5 30 25,5 228 

7 719/11-03-2020 ΝΑΙ 22,5 56 7 2,5 35,5 35 158,5 

8 706/11-03-2020 ΝΑΙ 22,5 56 10 2,5 34,5 22,5 148 

9 726/12-03-2020 ΝΑΙ 22,5 48 0 2,5 37,5 31 141,5 

10 729/12-03-2020 ΝΑΙ 0 40 5 2,5 26,5 25,5 99,5 

11 731/13-03-2020 ΝΑΙ 0 0 10 0 39,5 34,5 84 

12 743/13-03-2020 ΝΑΙ 22,5 0 5 2,5 27 24,5 81,5 

13 735/13-03-2020 ΝΑΙ 0 0 5 2,5 39,5 30 77 

14 742/13-03-2020 ΝΑΙ 0 0 0 0 28 24,5 52,5 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ 

Αρ. πρωτ. αίτησης Λόγοι απόρριψης 

739/13-03-2020 
Ο υποψήφιος υπέβαλε αίτηση για τη θέση Θ5. Μηχανικός Η/Υ, μερικής απασχόλησης. Το πτυχίο που υποβλήθηκε δεν εμπίπτει στο 
επιστημονικό πεδίο των Μηχανικών Η/Υ. 

 

ΑΔΑ: 6Ν6Π46Ψ8ΝΖ-Ρ9Θ


		2020-04-02T12:53:28+0300
	Athens




